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W 2012 roku, po raz pierwszy w Polsce odbędzie się I edycja prestiżowego
międzynarodowego konkursu Prix Galien, który od ponad 40 lat nagradza najbardziej
przełomowe osiągnięcia farmacji i medycyny. Nagroda cieszy się najwyższym uznaniem,
przez co traktowana jest jako odpowiednik Nagrody Nobla w tych dziedzinach.
Organizatorem konkursu Prix Galien Polska 2012 jest wydawnictwo medyczne Elsevier
Urban&Partner.

Nazwa nagrody pochodzi od imienia greckiego lekarza i filozofa Klaudiusza Galena. Przyznawana
jest firmom za opracowanie innowacyjnych produktów leczniczych i wyrobów medycznych oraz
naukowcom za przełomowe dokonania. Tegoroczna I edycja konkursu Prix Galien Polska zostanie
rozstrzygnięta w trzech kategoriach głównych oraz dwóch kategoriach specjalnych:

KATEGORIE GŁÓWNE PRIX GALIEN:
1. Innowacyjny produkt leczniczy
a. Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie otwartym
b. Innowacyjny produkt leczniczy stosowany w lecznictwie zamkniętym
c. Innowacyjna szczepionka
d. Innowacyjny sierocy produkt leczniczy
2. Innowacyjna praca badawcza
3. Innowacyjny wyrób medyczny

KATEGORIE SPECJALNE ELSEVIER PRIX GALIEN:
1. Innowacyjne rozwiązanie informatyczne dla medycyny
2. Innowacyjna terapia rehabilitacyjna

Wyboru laureatów dokona Kapituła Konkursowa, w której zasiadają czołowi polscy naukowcy,
posiadający niepodważalną wiedzę i doświadczenie niezbędne do oceny zgłaszanych innowacji.

Twórcą Prix Galien był francuski farmaceuta Roland Mehl, który ufundował nagrodę w 1970 roku.
Z biegiem lat zyskała prestiż na świecie i obecnie stanowi jedno z najważniejszych wyróżnień
w dziedzinie farmacji i medycyny. Konkurs ma charakter międzynarodowy i jest corocznie
przeprowadzany w 12 krajach: Francji, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Niemczech, Holandii, Belgii,
Luksemburgu, Portugalii, Szwajcarii, Włoszech oraz Stanach Zjednoczonych i Kanadzie. Co dwa lata
organizowana jest edycja międzynarodowa wyłaniająca spośród lokalnych zwycięzców innowacyjny
produkt w skali globalnej.

W roku 2012, Prix Galien odbędzie się również w Polsce, Turcji, Izraelu oraz RPA. Organizatorem
polskiej edycji jest wydawnictwo Elsevier Urban&Partner ? należące do Grupy Elsevier,
największego na świecie wydawcy książek i czasopism medycznych ? posiadające wyłączność na
reprezentowanie w Polsce Prix Galien International (www.prixgalien.com). Partnerem prawnym
konkursu jest Kancelaria Prawna Chałas i Wspólnicy, która sprawuje merytoryczną opiekę nad jego
organizacją i prawidłowym przebiegiem.

Wręczenie nagród odbywa się podczas uroczystych gal, w których uczestniczą przedstawiciele
ośrodków medycznych i naukowych, firm farmaceutycznych oraz instytucji państwowych (w Stanach
Zjednoczonych obecni byli m.in. Barack Obama, Bill Clinton oraz Michael Bloomberg). Ceremonia



rozdania nagród I polskiej edycji konkursu Prix Galien Polska 2012 odbędzie się podczas Gali 20
listopada 2012 r., w hotelu Intercontinental w Warszawie.

Więcej informacji o konkursie oraz regulaminy: www.prixgalien.com.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
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diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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